2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2023  № 50

х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Туриловского сельского поселения
от 27.09.2023 № 44

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь распоряжением Администрации Туриловского сельского поселения от 09.11.2016  № 8 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты ежемесячной надбавки за интенсивность и высокие результаты работы к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Туриловского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Туриловского сельского поселения»

        1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 27.09.2023  № 44 «Об утверждении штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                                В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит
ведущий специалист Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение
 к распоряжению Администрации
Туриловского сельского поселения
 от 13.11.2023 № 50

Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Туриловского
сельского поселения от 27.09.2023  № 44 «Об утверждении штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения»

        1. В приложении  к распоряжению:
        1) графу 11 строки 8 изложить в следующей редакции: «До 200»;
        2) графу 11 строки 9 изложить в следующей редакции: «100-150»;
        3) графу 11 строки 10 изложить в следующей редакции: «100-150».